
ZARZĄDZENIE NR 176/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 7 luty 2003 r.

w sprawie powołania składu osobowego komisji konkursowych na stanowiska dyrektorów
samorządowych przedszkoli w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst   jednolity  z 2001 r.
Dz. U. Nr 142 poz. 1591z późn. zm.) art. 36 a ust. 5 ustawy o z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst
jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 67 poz. 329 z póź. zm.) oraz § 2 załącznika do uchwały  Nr 138/2002 Zarządu Miasta
Krakowa z dnia 28 stycznia 2002 r w sprawie regulaminu  konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki
oświatowej zmienionej Uchwałą Nr  245/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 14 lutego 2002 r w sprawie zmiany
w Załączniku do Uchwały  Nr 138/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2002 r w sprawie regulaminu
konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki oświatowej oraz Uchwały Nr 649/2002 Zarządu Miasta
Krakowa  z dnia 16 maja 2002 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 138/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia
28 stycznia 2002 r w sprawie regulaminu  konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki oświatowej
zarządza się co następuje:

§ 1
Powołuje się skład osobowy komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursów na
stanowisko dyrektora Samorządowego Przedszkola nr 9 w Krakowie:
Przewodniczący:
Józef Borys – przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa
Członkowie:
1. Anna Kościelna - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa
2. Zbigniew Daniszewski - przedstawiciel Rady Dzielnicy VII Miasta Krakowa
3. Anna Borowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratorium Oświaty
4. Bożena  Borysewicz - przedstawiciel Małopolskiego Kuratorium Oświaty
5. Grażyna Piwko - przedstawiciel Małopolskiego Kuratorium Oświaty
6. Barbara Odziemiec - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Samorządowego Przedszkola nr 9

w Krakowie
7. Stanisława Suchan - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Samorządowego Przedszkola nr 9

w Krakowie
8. Małgorzata Praschill - przedstawiciel Rady Rodziców Samorządowego Przedszkola nr 9

w Krakowie
9. Krzysztof  Panek - przedstawiciel Rady Rodziców Samorządowego Przedszkola nr 9

w Krakowie
10. Krystyna Woźniak - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.



§ 2
Powołuje się skład osobowy komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursów na
stanowisko dyrektora Samorządowego Przedszkola nr 76 w Krakowie
Przewodniczący:
Anna Korfel-Jasińska – przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa
Członkowie:
1. Anna Kościelna - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa
2. Tomasz Krawczyk - przedstawiciel Rady Dzielnicy VII Miasta Krakowa
3. Anna Borowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratorium Oświaty
4. Bożena  Borysewicz - przedstawiciel Małopolskiego Kuratorium Oświaty
5. Grażyna Piwko - przedstawiciel Małopolskiego Kuratorium Oświaty
6. Barbara Bednarczyk - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Samorządowego Przedszkola nr 76

w Krakowie
7. Anna Męka - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Samorządowego Przedszkola nr 76

w Krakowie
8. Anna Trybała - przedstawiciel Rady Rodziców Samorządowego Przedszkola nr 76

w Krakowie
9. Aleksandra Wyroba-Cięciwa - przedstawiciel Rady Rodziców Samorządowego Przedszkola

nr 76 w Krakowie
10. Krystyna Woźniak - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

§ 3
Wykonanie zarządzenia  powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /



Uzasadnienie

W Samorządowych Przedszkolach nr 9 i nr 76 w Krakowie zachodzi konieczność
powołania dyrektorów,  ponieważ placówkami  kierują osoby, którym powierzono pełnienie
obowiązków dyrektora do dnia 28 lutego 2003 r.

Wyłonienie kandydatów na stanowiska dyrektorów placówek oświatowych następuje
w drodze konkursu. Prezydent Miasta Krakowa uprawniony jest do określenia imiennych
składów komisji Konkursowych.


